
ZARZĄDZENIE NR 0050.345.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia ćwiczenia z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej                     
pk. „TOST 2025" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie 
cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz §  1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie ćwiczeń z zakresu ochrony ludności i obrony 
cywilnej (Dz. U. z 2025 r. poz. 253) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W dniu 29 grudnia 2025 r. przeprowadzi się ćwiczenie z zakresu ochrony ludności i obrony 
cywilnej pk. „TOST 2025". 

§ 2. Ćwiczenie będzie miało charakter sztabowy w formie treningu. Główne działania związane 
będą z analizą wybranych zagrożeń z zakresu ochrony epizootycznej. 

§ 3. Ćwiczenie odbędzie się na sali sesyjnej w Urzędzie Miejskim w Toszku, ul. Bolesława 
Chrobrego 2, 44-180 Toszek. 

§ 4. W ćwiczeniu udział wezmą członkowie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi w Referacie Urzędu Stanu Cywilnego, 
Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C9098B-FBAE-488C-8473-B51018A12EE9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.345.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


